Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 152/2024
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

-  01(UM) TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM 40H;

EDITAL 002/2024 - AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS POR ORDEM DE INSCRIÇÃO

A  Secretária  Adjunta  no  exercício  do  cargo  de  Secretária  Municipal  de
Administração  de  Erechim,  Estado  do  Rio  Grande  do  Sul,  no  uso  de  suas  atribuições
previstas no Decreto nº 5.111/2021, torna público para conhecimento dos interessados a
AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS POR ORDEM DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO:

TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM 40H

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

01 GIOVANA INES MARTINELLI 05 PONTOS

02 DAIANE ELSA DA SILVA 05 PONTOS

03 EDEMI CRISTINA WORM 00 PONTO

04 SONIA CORREIA DO NASCIMENTO 01 PONTO

05 JONATHAN DA SILVA LOURENÇO 00 PONTO

06 SANDRA DA SILVA CASANOVA 05 PONTOS

07 NEUSA MARIA MAZETTO 01 PONTO

08 ELISANGELA VAZ 00 PONTO

09 TEREZINHA JANETE LUFT 05 PONTOS

10 VERA REGINA DE SOUZA TREPAK 05 PONTOS

11 MONICA DAL MÉDICO DESCLASSIFICADO(A)

12 DENILCE SALETE JACUBOSKI 03 PONTOS

13 ALAN DIONE MEDEIROS LEAL 05 PONTOS

14 GIOVANNA TESCH 05 PONTOS

15 MICHELE RENATA DALANHOL 01 PONTO

16 ROZILDA FERREIRA DE SOUSA ARAÚJO 05 PONTOS

17 CLECI TROMBETTA 04 PONTOS

18 MARIA EDUARDA DECONTO 00 PONTO

19 IASMINE MANUELE GALVAGNI DE BARROS 00 PONTO

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

20 LUCIENE BEZERRA DOS SANTOS AVILA 03 PONTOS

21 ROSALDA RODRIGES DE SOUZA 00 PONTO

22 LAUREN RAQUEL LISOVSKI 02 PONTOS

Erechim, 05 de Junho de 2024.

Registre-se e Publique-se

ALINE DA COSTA PIETROSKI
Secretária Adjunta no exercício do cargo de

 Secretária Municipal de Administração